
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 919,504 957,462 △37,958

500 보조금 179,677 149,312 30,365

510 국고보조금등 155,137 128,871 26,266

511 국고보조금등 155,137 128,871 26,266

511-01 국고보조금 155,137 128,871 26,266

< 복지실 > 155,137 128,871 26,266

○ 시군의료급여 사업비 지원(장애인 보장구)

42,544 39,634 2,910

○ 시군의료급여 사업비 지원(의료급여 수급권자 관리비)

12,700 11,100 1,600

○ 시군의료급여 사업비 지원(대불금 및 본인부담환급금)

72,774 51,206 21,568

○ 인력운영비(의료보호기금특별회계) 27,119 26,931 188

경정 42,544,000원

경정 12,700,000원

경정 72,774,000원

경정27,119,000원

520 시ㆍ도비보조금등 24,540 20,441 4,099

521 시ㆍ도비보조금등 24,540 20,441 4,099

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,540 20,441 4,099

< 복지실 > 24,540 20,441 4,099

○ 시군의료급여 지원(장애인 보장구) 6,382 5,945 437

○ 시군의료급여 사업비 지원(의료급여 수급자 관리비)

3,175 2,775 400

○ 시군의료급여 사업비 지원(대불금 및 본인부담 환급금)

10,916 7,681 3,235

○ 인력운영비(의료보호기금특별회계) 4,067 4,040 27

경정6,382,000원

경정 3,175,000원

경정 10,916,000원

경정 4,067,000원

700 보전수입등및내부거래 739,827 808,150 △68,323

720 내부거래 739,827 808,150 △68,323

721 전입금 739,827 808,150 △68,323

721-03 기타회계전입금 739,827 808,150 △68,323

< 복지실 > 739,827 808,150 △68,323

○ 일반회계 전입금 739,827 808,150 △68,323경정 739,827,000원


